
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 131 – 14293 – Poz. 2498

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 
2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 92 ustawy 
z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, 
poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 
159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r., Nr 
48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, 
poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, 
poz. 1651 i 1652 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 356) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic, dosto-
sowuje się opis granic okręgów wyborczych, utwo-
rzonych uchwałą Nr LV/528/2002 Rady Miejskiej 
w Jarocinie z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie 
podziału gminy Jarocin na okręgi wyborcze, usta-
lenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wy-
bieranych w każdym okręgu wyborczym /Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego Nr 106, poz. 2709/, zmie-
nionej uchwałą Nr XL/659/2006 Rady Miejskiej w 
Jarocinie z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie: zmian 
w podziale gminy Jarocin na okręgi wyborcze, ich 
granic i numerów oraz liczby wybieranych radnych 
w każdym okręgu /Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 

143, poz. 3482/, określony w załączniku do uchwa-
ły, do stanu faktycznego, poprzez uporządkowanie 
wykazu ulic, bez dokonywania zmiany granic, w na-
stępujący sposób:

1/ w okręgu wyborczym Nr 2, w rubryce określa-
jącej granice okręgu wyborczego:

- po wyrazie „Opłotki” dodaje się wyrazy „Osiedle 
Bajkowe”;

2/ w okręgu wyborczym Nr 3, w rubryce określa-
jącej granice okręgu wyborczego:

- po wyrazach „Henryka Sienkiewicza” dodaje się 
wyraz „Skowronkowa”;

3/ w okręgu wyborczym Nr 4, w rubryce określa-
jącej granice okręgu wyborczego:

- po wyrazach „Folwarczna (nieparzyste) od nr 13 
do końca i (parzyste) od nr 18 do końca” dodaje się 
wyraz „Franciszkańska”.

§ 2. Jednolity wykaz okręgów wyborczych, ich 
granic i numerów oraz liczbę radnych wybieranych 
w każdym okręgu z uwzględnieniem zmian, o któ-
rych mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Jarocina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Jarosław Łukasiewicz

2498

UCHWAŁA NR LIX/561/2010 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

 z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie: dostosowania opisu granic okręgów wyborczych na terenie gminy Jarocin do 
stanu faktycznego



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 131 – 14294 – Poz. 2498

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  131	   –	  11	  –	   Poz.	  ,2498	  
	  

	  
	  
	  

Załącznik	  do	  uchwały	  Nr	  LIX/561/2010	  
Rady	  Miejskiej	  w	  Jarocinie	  
z	  dnia	  27	  kwietnia	  2010	  r.	  

	  
Gmina	  Jarocin	  

	  
	  
Nr	  

	  okręgu	  	  
	  

	  
Granice	  okręgu	  wyborczego	  

Liczba	  	  
radnych	  
wybieranych	  	  
w	  okręgu	  

1	   sołectwa:	  Annapol,	  Bachorzew,	  Hilarów,	  Kadziak,	  Kąty,	  Łuszczanów,	  Mieszków,	  Osiek,	  Radlin,	  
Tarce,	  Wilkowyja,	  Witaszytce,	  Witaszyczki.	  

5	  

2	   sołectwa:	  Cielcza,	  Cząszczew,	  Dąbrowa,	  Golina	  i	  Stefanów,	  Potarzyca,	  Prusy	  	  
i	  Roszkówko,	  Roszków,	  Siedlemin	  i	  Ciświca,	  Wilczyniec,	  Zakrzew,	  
miasto	  Jarocin:	  
Dożynkowa,	  Folwarczna	  od	  nr	  1	  do	  nr	  11	  (nieparzyste)	  i	  od	  nr	  2	  do	  nr	  16A	  (parzyste),	  Gajowa,	  
Jęczmienna,	  Łanowa,	  Nowe	  Parcele,	  Opłotki,	  Osiedle	  Bajkowe,	  Osiedle	  Rzeczypospolitej,	  
Owsiana,	  Polna,	  Pszenna,	  Rolna,	  Siedlemińska,	  Siewna,	  Torowa,	  Wiejska,	  Wrocławska	  od	  nr	  79	  
do	  końca	  (nieparzyste)	  i	  od	  nr	  108	  do	  końca	  (parzyste),	  Wybudowana,	  Zagonowa,	  Zagrodowa,	  
Zakrzewska,	  Żniwna,	  Żytnia.	  

5	  

3	   miasto	  Jarocin:	  700-‐lecia,	  Aleja	  Niepodległości,	  Kazimierza	  Barwickiego,	  Bluszczowa,	  
Bogusław,	  Alfreda	  Brandowskiego,	  Władysława	  Broniewskiego,	  Ceglana,	  Fryderyka	  Chopina,	  
Cicha,	  Jarosława	  Dąbrowskiego,	  Deszczowa,	  Długa,	  Do	  Zdroju,	  Dworcowa,	  Ewarysta	  
Estkowskiego,	  Glinki,	  Gołębia,	  mjr.	  Zbigniewa	  Gorzeńskiego,	  Harcerska,	  Tomasza	  
Jachowskiego,	  Jagodowa,	  Jałowcowa,	  Jarmarczna,	  Jesienna,	  Jeżynowa,	  Dr.	  Jordana,	  Stanisława	  
Karwowskiego,	  Marcina	  Kasprzaka,	  Kasztanowa,	  Jana	  Kilińskiego,	  kpt.	  Bronisława	  Kirchnera,	  
Marii	  Konopnickiej,	  Konwaliowa,	  Mikołaja	  Kopernika,	  Kościelna,	  Tadeusza	  Kościuszki,	  Krótka,	  
Krucza,	  Janusza	  Kusocińskiego,	  Kwiatowa,	  Leszczyce,	  Libercourt,	  Lipowa,	  Lisia,	  Łąkowa,	  Mała,	  
Maratońska,	  Karola	  Marcinkowskiego,	  Jana	  Matejki,	  Adama	  Mickiewicza,	  Stanisława	  
Mikołajczyka,	  Stanisława	  Moniuszki,	  Nowa,	  Okrężna,	  Olimpijska,	  Osiedle	  Tadeusza	  Kościuszki,	  
Osiedle	  Tysiąclecia,	  Ignacego	  Paderewskiego,	  Park,	  Parkowa,	  Plac	  Festiwalu	  Muzyki	  Rockowej,	  
Plac	  Prof.	  Józefa	  Klinkowskiego,	  Poziomkowa,	  Poznańska,	  Przemysłowa,	  Rynek,	  Sarnia,	  
Henryka	  Sienkiewicza,	  Skowronkowa,	  Słoneczna,	  Sosnowa,	  Sportowa,	  Stanisława	  Staszica,	  
Stawna,	  Szpitalna,	  Śniadeckich,	  Średnia,	  Śródmiejska,	  Świerkowa,	  Świętego	  Ducha,	  Gen.	  
Stanisława	  Taczaka,	  Targowa,	  Tęczowa,	  Veldhoven,	  Ludwika	  Waryńskiego,	  Wąska,	  Wilcza,	  
Wiosenna,	  Wodna,	  Wrocławska	  od	  nr	  1	  do	  nr	  11,	  Wrzosowa,	  Ks.	  Kardynała	  Stefana	  
Wyszyńskiego,	  Zaciszna,	  Zajęcza,	  Zamkowa,	  Zapłocie,	  Zimowa,	  Żerkowska,	  Żurawia,	  
Żurawinowa,	  Żwirki	  i	  Wigury.	  

6	  

4	   miasto	  Jarocin:	  Bałtycka,	  Stefana	  Batorego,	  Józefa	  Bema,	  Bieszczadzka,	  Brdowa,	  Brzozowa,	  
Bolesława	  Chrobrego,	  Marii	  Curie-‐Skłodowskiej,	  Dnieprowa,	  Dunajecka,	  Folwarczna	  od	  nr	  13	  
(nieparzyste)	  do	  końca	  i	  od	  nr	  18	  (parzyste)	  do	  końca,	  Franciszkańska,	  Generała	  Józefa	  
Hallera,	  Kazimierza	  Jagiellończyka,	  Władysława	  Jagiełły,	  Karpacka,	  Królowej	  Jadwigi,	  
Bolesława	  Krzywoustego,	  Kujawska,	  Kurpiowska,	  Leśna,	  Lutyńska,	  Władysława	  Łokietka,	  
Ługi,	  Stefana	  Malinowskiego,	  Małopolska,	  Mazurska,	  Mieszka	  I,	  Ojca	  Serafina	  Niedbały,	  
Notecka,	  NSZZ	  Solidarności,	  Nyska,	  Odrzańska,	  Osiedle	  Konstytucji	  3	  Maja,	  Osiedle	  Romualda	  
Traugutta,	  Parowozownia,	  Piaskowa,	  Piastowska,	  Podchorążych,	  Pomorska,	  Józefa	  
Poniatowskiego,	  Księdza	  Jerzego	  Popiełuszki,	  Powstańców	  Wlkp.,	  Ignacego	  Prądzyńskiego,	  
Prośniana,	  Sadowa,	  Juliusza	  Słowackiego,	  Jana	  Sobieskiego,	  Zygmunta	  Starego,	  Sudecka,	  	  
Szubianki,	  Śląska,	  Bolesława	  Śmiałego,	  Karola	  Świerczewskiego,	  Świętokrzyska,	  Tatrzańska,	  
Warciana,	  Warmińska,	  Węglowa,	  Kazimierza	  Wielkiego,	  Wielkopolska,	  Wiślana,	  Wiśniowa,	  
Wojska	  Polskiego,	  Wolności,	  Wrocławska	  od	  nr	  12	  do	  nr	  106	  (parzyste)	  i	  od	  nr	  13	  do	  nr	  77	  
(nieparzyste).	  

5	  


